
 

Sedláčkova 38, 306 14 Plzeň 

Plzeň  16. června 2025 

 

UPOZORNĚNÍ  ABSOLVENTŮM, 

kteří absolvovali v akademickém roce 2024/2025  

 

Slavnostní promoce proběhnou v jízdárně zámku Kozel ve čtvrtek 26. června 2025: 

 

9:00 Historie Bc., Humanitní studie, Bc., Filozofie, Bc. 

 

11:30 Sociální práce Bc., Cizí jazyky pro komerční praxi Bc. 

 

14:30 Mezinárodní vztahy – teritoriální studia Bc., Společnost a politika Bc., Sociální a 

kulturní antropologie Bc., Kulturní studia Blízkého východu Bc. 

 

17.00 Kulturní studia Blízkého východu Mgr., Politologie Mgr., Mezinárodní vztahy Mgr., 

Sociologie Mgr., Moderní dějiny Mgr., Areálová studia: bavorská studia Mgr., Humanitní 

studia Mgr., Antropologie, Mgr., Archeologie Mgr., doktorské studium 

 Všichni absolventi se shromáždí hodinu před začátkem promoce před  zámeckou 

jízdárnou. Pokud se absolvent hodinu před začátkem promoce nedostaví, nebude moci být do 

promoce zařazen. Na promoci můžete pozvat své příbuzné a známé, kteří by měli zaujmout 

svá místa 10 minut před zahájením.  

U zámku je dostatečný počet parkovacích míst. Doporučujeme zvolit trasu na horní 

parkoviště – směr Centrum Hájek (bývalý hotel Hájek). Výjezd z kruhového objezdu směr 

Rokycany. 

Během promoce bude zajištěno profesionální fotografování. Volné fotografování a 

natáčení rodinnými příslušníky nebude v průběhu promoce možné. 

 

Absolventi se na promoci dostaví v kompletním společenském obleku. 

 

 

Mgr. Alena Tvrdá 

                     vedoucí studijního oddělení, v. r. 

 


